2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 октября 2018 года № 4/3

Об осуществлении депутатом Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 4 Л.В. Кравцовой своих полномочий на постоянной основе

Рассмотрев представленный председателем Думы городского округа Верхняя Пышма С.В. Шахмаевым проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «Об осуществлении депутатом Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 4 Л.В. Кравцовой своих полномочий на постоянной основе», в целях повышения эффективности исполнения Думой городского округа Верхняя Пышма своих полномочий и оперативности деятельности Думы, на основании предложения председателя Думы городского округа Верхняя Пышма С.В. Шахмаева, учитывая согласие депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 4 Л.В. Кравцовой осуществлять свои полномочия на постоянной основе, руководствуясь статьей 6 Регламента Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 мая 2009 года № 6/12 (в редакции Решения Думы от 18 октября 2018 года № 3/4), статьями 21, 22 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: OLE_LINK17]
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что депутат Думы городского округа Верхняя Пышма шестого созыва по избирательному округу № 4 Людмила Витальевна Кравцова осуществляет свои полномочия в Думе городского округа Верхняя Пышма на постоянной основе с 26 октября 2018 года до окончания срока полномочий.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								С.В. Шахмаев